Красноярский край
Назаровский район
КРАСНОСОПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  6 марта 2025                       пос. Красная Сопка     	                      №  53-139

ОБ УТВЕЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ КРАСНОСОПКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСОПКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2024 ГОД

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красносопкинского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Красносопкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Красносопкинского сельсовета о результатах его деятельности и о деятельности Администрации Красносопкинского сельсовета за 2024 год (Приложение).
2. Признать деятельность главы Красносопкинского сельсовета и деятельность Администрации Красносопкинского сельсовета за 2024
 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                     Т.В. Шевченко